



I foråret 2012 blev TODO A/S opfordret af Statoil til at lade sig kvalificere i Achilles JQS, hvis de fortsat ønskede at arbejde for Statoil.

TODO henvendte sig til Achilles i Danmark for at få oplysninger om processen samt krav til at blive optaget i Achilles JQS og ikke mindst hvor TODO kunne finde hjælp i forhold til de områder, virksomheden havde brug for at udvikle inden optagelse.

Achilles henviste TODO A/S til Glaesel HSEQ Management for råd og vejledning i forhold til opbygning af et kvalitets- og arbejdsmiljøledelsessystem. Udgangspunktet for TODO A/S var, at de ikke ønskede at lade sig certificere på hverken kvalitet eller på arbejdsmiljø - dertil er virksomheden for lille. TODO A/S har derfor fået et enkelt system tilpasset netop deres ønsker og behov - et system, der samtidigt tilgodeser de krav, der stilles i Achilles JQS. Dette system er blevet bygget op hen over sommeren 2012 og TODO A/S arbejder videre med systemet for fortsat at udvikle og understøtte deres forretning.

TODO er fortsat at finde på Statoils liste over foretrukne leverandører af pumper og andet udstyr.



Achilles er en af verdens største og mest erfarne udbydere af supply chain management systems. Vi har kontorer i 22 lande og opererer 36 kvalifikationssystemer verden over i brancher som olie- og gas, forsyningssektor, minedrift, transport, byggesektor, bilindustri og på fødevarerområdet.

Achilles JQS er kvalifikationssystemet for olie- og gasselskaber samt større virksomheder, der ønsker at finde leverandører i Norge og Danmark. Der er ca. 4000 godkendte leverandører fra hele verden. Systemet benyttes af selskaber som Mærsk Olie og Gas, DONG Energy, Energinet.dk, Statoil, Shell, Aker Solutions, Noreco og en lang række andre selskaber.

Glaesel HSEQ Management er specialister i opbygning, udvikling og audit af ledelsessystemer med fokus på sikring af virksomhedens udbytte af systemerne. Vi udfører rådgivning omkring de fleste typer ledelsessystemer - men særligt inden for ISO 9001, ISO 14001 og OHSAS 18001. Vi auditerer for DQS Danmark og Achilles JQS samt er medforfatter til flere standarder, blandt andre OHSAS 18001:2008. Vi sidder som eksperter i flere tekniske komiteer.

Hos Glaesel HSEQ Management ser vi det som vores fornemste opgave at skabe værdi for virksomheder gennem enkle, effektive og praktisk orienterede ledelsessystemer.

TODO A/S repræsenterer nogle af Danmarks bedste pumpeparatører og har stor erfaring med service af turbiner, generatorer og pumper fra danske og udenlandske kraftværker og olieraffinaderier.

Vi kan derfor stille med et professionelt team af medarbejdere, der sammen arbejder for at løse kundens opgave til den aftalte tid, samtidig med at kvaliteten af vores arbejde er i top.

Vi foretager nedtagning og genopsætning af roterende materiel, hvor vi samtidig kan tilbyde en totalløsning med drejning/planslibning, udskiftning af pakkåser, akseltætninger og lejer, opbygning med komposit, coating, opretning og idriftsættelse.